

# Atzen Holding ApS

Jernbanegade 17B 2, 4800 Nykøbing F

CVR-nr. 40 59 57 08

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Henrik Atzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Atzen Holding ApS Jernbanegade 17B 2 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 40 59 57 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Atzen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Focus Dental Service ApS, Ishøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 419.186 kr. mod 173.762 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	425.436	180.012
<b>Årets resultat</b>	<b>419.186</b>	<b>173.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	325.436	-19.988
Overføres til overført resultat	93.750	193.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>419.186</b>	<b>173.762</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>1.347.021</u>	<u>1.021.585</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.347.021</u>	<u>1.021.585</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.347.021</u></b>	<b><u>1.021.585</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>282.500</u>	<u>188.750</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>282.500</u>	<u>188.750</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>282.500</u></b>	<b><u>188.750</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.629.521</u></b>	<b><u>1.210.335</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.297.021	971.585
Overført resultat	281.250	187.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.618.271</u></b>	<b><u>1.199.085</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.250	11.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.250</u></b>	<b><u>11.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.629.521</u></b>	<b><u>1.210.335</u></b>

- 1 Antal beskæftigede
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	971.585	187.500	1.199.085
Resultatandel	0	325.436	93.750	419.186
	<b>40.000</b>	<b>1.297.021</b>	<b>281.250</b>	<b>1.618.271</b>

## Noter

---

### 1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

### 2. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	971.585	991.573
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	425.436	180.012
Udbytte	-100.000	-200.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.297.021</b>	<b>971.585</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.347.021</b>	<b>1.021.585</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Focus Dental Service ApS, Ishøj	50 %	2.694.041	850.873
		<b>2.694.041</b>	<b>850.873</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter.
